Sanna, Alberto

Inhaltsverzeichnis

17.04.2022 Berlin-Hoppegarten
16.04.2022 Bremen

22.05.2016 Magdeburg



17.04.2022 Berlin-Hoppegarten

Fotos von Werner Malinka

Alberto Sanna
* 13. Januar 1985

Berufsrennreiter aus ltalien

Im 9. Rennen der Tageskarte in Berlin-Hoppegarten kampfen 200 Meter
vor der Ziellinie nur noch Jan Verner (innen) mit Saiget und Alberto
Sanna mit Siluto um den Sieg.



| pferdewe
7 . ] o N -:“——7‘:
S E— Miciche Coeteicung

Sparkassen Sprint-Serie -t v

Y
e
' :




HOPBEGARIF

ST (R C T € e o Sy e ey

Tl g oh IR 8 o 0 WL
4%‘_ 3& o« ‘ ¥ . y ' y -2 ] - Ve

fl(‘; . 4 " ‘“l‘,’ *\ “"’ ”; L’ y \ -4 y“‘.

-\ o B

Mit dem besseren Ende fur Alberto Sanna mit Siluto. Der italienische
Reiter erzielt damit bei seinem 5. Ritt als Stalljockey bei Trainer
Henk Grewe seinen ersten Erfolg fir den Kolner Rennstall.

Das Resultat

98 17.04.2022 Berlin-Hoppegarten 2000m - 11.000,00 €
9 Halloren O‘s Trophy - Agl. 1l (C)
1 Siluto Sanna, Alberto 5500 Grewe, H. 8,4
2 Saiget Verner, Jan 2200 Myskova/CZE, S. 29,5
3 The Conqueror Pedroza, Eduardo 1650  Wohler, Andr. 4,6
4 Lightning Jock Bojko, Jozef 1100  Fuhrmann, F. 29,1
5 Free Lips Vogt, Sibylle 550 Fabianova, E. 6,8
6 Moon power Best, Andre 0 Schitz, S. 12,5
7 Atze Murzabayev, Bauyrzhan 0 Dzubasz, R. 3,7
8 Canaletto Wolff, Leon 0 Barsig, C. 14,0
9 Karlgeorg Abik, Michal 0 Dzubasz, R. 7,5
10 Polarexpress Turganaaly Uulu, Esentur 0 Fuhrmann, F. 12,9









16.04.2022 Bremen

Fotos von Werner Malinka

Alberto Sanna

* 13. Januar 1985

Berufsrennreiter aus ltalien

Der italienische Jockey ist seit kurzem am Rennstall
von Trainer Henk Grewe in Kéln angestellt.



Auf dem Weg zum Fihrring




Im Fihrring

v.l.: Sean Byrne und Alberto Sanna

Im Sattel

Alberto Sanna und Koffi Star



” =

QW

- s
v ?,.
-
) AS.
onED




© 00N O~ WNPR

o
= O

86

16.04.2022

Das Resultat

Bremen

1600m

5 Walther J. Jacobs Gedachtnis-Rennen - Agl. Il (C)

Western Soldier
Lacento
Divio
Alpinius
Night Ocean
Kongo
Mister Bean
Vicente
Nordinsky
Sky Emperor
Koffi Star

Murzabayev, Bauyrzhan
Pedroza, Eduardo
Starke, Andrasch
Best, Andre
Byrne, Sean
Pecheur, Maxim
Panov, Wladimir
Cadeddu, Michael
Engels, Lilli-Marie
Abik, Michal
Sanna, Alberto

5000
2000
1500
1000

500

O O O O oo

Schiergen, P.
Wohler, Andr.
Klug, M.
Schloms, F.
Grewe, H.
Bolte, A.

Angermann, M.

Sprengel, C.
Moser, D.
Dzubasz, R.
Grewe, H.

Alberto Sanna mit Koffi Star, dahinter Sean Byrne mit Night Ocean

10.000,00 €

36
162

26
346

82
169
175
471
178
318
108




~No b WDN R

22.05.2016 Magdeburg

Fotos von Joachim Moller

Alberto Sanna
* 13.01.1985

Berufsrennreiter aus lItalien

355 22.05.2016 Magdeburg 2050m - 25.000,00 €

6 Jubilaumspreis der WOBAU Magdeburg - Listenrennen (A)

Quelindo Sanna, Alberto 14000 Maronka/AUT, G. 49
Red Hot Calypso Da Silva, Francisco 6500 Roszival/HUN, J. 170
Maha Kumari Seidl, Martin 1500 Klug, M. 152
Apoleon (H) Minarik, Filip 1500  Schleusner, A. 78
Incantator Bojko, Jozef 1500 Woéhler, Andr. 27
Brisanto Schistl, Rafael 0  Mintchev, M.G. 87

Pas de deux Ferguson, lan 0 Almenrader, Y. 27




Alberto Sanna und loannis Poullis



