

# **Sanna, Alberto**

## **Inhaltsverzeichnis**

<b>3</b>	<b>17.04.2022</b>	<b>Berlin-Hoppegarten</b>
<b>2</b>	<b>16.04.2022</b>	<b>Bremen</b>
<b>1</b>	<b>22.05.2016</b>	<b>Magdeburg</b>

**3**

**17.04.2022**

**Berlin-Hoppegarten**

**Fotos von Werner Malinka**

**Alberto Sanna**

**\* 13. Januar 1985**

**Berufsrennreiter aus Italien**



**Im 9. Rennen der Tageskarte in Berlin-Hoppegarten kämpfen 200 Meter vor der Ziellinie nur noch Jan Verner (innen) mit *Saiget* und Alberto Sanna mit *Siluto* um den Sieg.**





Mit dem besseren Ende für Alberto Sanna mit *Siluto*. Der italienische Reiter erzielt damit bei seinem 5. Ritt als Stalljockey bei Trainer Henk Grewe seinen ersten Erfolg für den Kölner Rennstall.

## Das Resultat

98            17.04.2022    Berlin-Hoppegarten 2000m - 11.000,00 €  
 9 Halloren O's Trophy - Agl. II (C)

1	<b>Siluto</b>	<b>Sanna, Alberto</b>	<b>5500</b>	<b>Grewe, H.</b>	<b>8,4</b>
2	Saiget	Verner, Jan	2200	Myskova/CZE, S.	29,5
3	The Conqueror	Pedroza, Eduardo	1650	Wöhler, Andr.	4,6
4	Lightning Jock	Bojko, Jozef	1100	Fuhrmann, F.	29,1
5	Free Lips	Vogt, Sibylle	550	Fabianova, E.	6,8
6	Moon power	Best, Andre	0	Schütz, S.	12,5
7	Atze	Murzabayev, Bauyrzhan	0	Dzubasz, R.	3,7
8	Canaletto	Wolff, Leon	0	Barsig, C.	14,0
9	Karlgeorg	Abik, Michal	0	Dzubasz, R.	7,5
10	Polarexpress	Turganaaly Uulu, Esentur	0	Fuhrmann, F.	12,9





**Fotos von Werner Malinka**

**Alberto Sanna**

**\* 13. Januar 1985**

**Berufsrennreiter aus Italien**



**Der italienische Jockey ist seit kurzem am Rennstall von Trainer Henk Grewe in Köln angestellt.**

## Auf dem Weg zum Führring



## Im Führring



v.l.: Sean Byrne und Alberto Sanna

## Im Sattel



Alberto Sanna und *Koffi Star*





Alberto Sanna mit *Koffi Star*, dahinter Sean Byrne mit *Night Ocean*

## Das Resultat

86	16.04.2022	Bremen	1600m	-	10.000,00 €
<b>5 Walther J. Jacobs Gedächtnis-Rennen - Agl. II (C)</b>					
1	Western Soldier	Murzabayev, Bauyrzhan	5000	Schiergen, P.	36
2	Lacente	Pedroza, Eduardo	2000	Wöhler, Andr.	162
3	Divio	Starke, Andrasch	1500	Klug, M.	26
4	Alpinius	Best, Andre	1000	Schloms, F.	346
5	Night Ocean	Byrne, Sean	500	Greve, H.	82
6	Kongo	Pecheur, Maxim	0	Bolte, A.	169
7	Mister Bean	Panov, Wladimir	0	Angermann, M.	175
8	Vicente	Cadeddu, Michael	0	Sprengel, C.	471
9	Nordinsky	Engels, Lilli-Marie	0	Moser, D.	178
10	Sky Emperor	Abik, Michal	0	Dzubasz, R.	318
11	<b>Koffi Star</b>	<b>Sanna, Alberto</b>	<b>0</b>	<b>Greve, H.</b>	<b>108</b>

**1**

**22.05.2016**

**Magdeburg**

**Fotos von Joachim Möller**

**Alberto Sanna**

**\* 13.01.1985**

**Berufsrennreiter aus Italien**

**355 22.05.2016 Magdeburg 2050m - 25.000,00 €**  
**6 Jubiläumspreis der WOBAU Magdeburg - Listenrennen (A)**

<b>1</b>	<b>Quelindo</b>	<b>Sanna, Alberto</b>	<b>14000</b>	<b>Maronka/AUT, G.</b>	<b>49</b>
<b>2</b>	<b>Red Hot Calypso</b>	<b>Da Silva, Francisco</b>	<b>6500</b>	<b>Roszival/HUN, J.</b>	<b>170</b>
<b>3</b>	<b>Maha Kumari</b>	<b>Seidl, Martin</b>	<b>1500</b>	<b>Klug, M.</b>	<b>152</b>
<b>4</b>	<b>Apoleon (H)</b>	<b>Minarik, Filip</b>	<b>1500</b>	<b>Schleusner, A.</b>	<b>78</b>
<b>5</b>	<b>Incantator</b>	<b>Bojko, Jozef</b>	<b>1500</b>	<b>Wöhler, Andr.</b>	<b>27</b>
<b>6</b>	<b>Brisanto</b>	<b>Schistl, Rafael</b>	<b>0</b>	<b>Mintchev, M.G.</b>	<b>87</b>
<b>7</b>	<b>Pas de deux</b>	<b>Ferguson, Ian</b>	<b>0</b>	<b>Almenräder, Y.</b>	<b>27</b>





**Alberto Sanna und Ioannis Poullis**